
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 28.31 29.58 57.89
2 5 GILI Denise 1996 ITA Lib Nuoto Cuneo 28.69 30.40 59.09
3 3 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 28.92 31.20 1'00.12
4 6 BORSETTO Federica 1996 ITA Nuoto Club Pralino 29.24 32.42 1'01.66
5 2 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 29.76 32.68 1'02.44
6 7 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 29.98 32.47 1'02.45
7 1 FAVERO Federica 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 29.89 32.66 1'02.55
8 8 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Pralino 30.05 32.82 1'02.87
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Serie 2
1 7 VENEZIANI Giulia 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 30.19 31.40 1'01.59
2 6 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 30.60 31.96 1'02.56
3 3 BORELLO Laura 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 30.65 32.44 1'03.09
4 1 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 30.50 33.01 1'03.51
5 2 AGAZZI Lara 1996 ITA Pietro Radici Nuoto 30.66 33.67 1'04.33
6 8 MAZZA Giulia 1996 ITA Team Insubrika asd 31.23 34.82 1'06.05
7 4 PALAMINI Alice 1994 ITA Pietro Radici Nuoto 31.79 34.35 1'06.14
8 5 SOTERO Giorgia 1996 ITA Junior Pentathlon Asti 32.93 34.23 1'07.16
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Serie 3
1 4 TAGINI Chiara 1995 ITA Omegna Nuoto 30.38 33.43 1'03.81
2 6 BOLDRINI Giorgia 1995 ITA Club Bordighera 31.44 33.08 1'04.52
3 7 VACCARONE Serena 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 30.99 33.85 1'04.84
4 5 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 31.44 34.02 1'05.46
5 1 LEVA Lucrezia 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 32.71 34.47 1'07.18
6 3 DEL PAPA Andrea Valentin 1995 ITA Circolo Nuoto Lucca 31.82 35.41 1'07.23
7 2 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 32.61 34.73 1'07.34
8 8 LO BRUTTO Tanja 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 34.46 37.43 1'11.89
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Serie 4
1 5 SORRENTINO Maria 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 32.07 33.40 1'05.47
2 4 TINELLI Carolina 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.87 34.25 1'06.12
3 3 PENZO Chiara 1996 ITA Andrea Doria 32.86 36.75 1'09.61
4 7 PALAZZETTI Giulia 1992 ITA Circolo Nuoto Lucca 34.96 37.25 1'12.21
5 6 SARALE Eleonora 1995 ITA Lib Nuoto Cuneo 34.21 38.07 1'12.28
6 2 ZAVAGLIA Marta 1995 ITA Crocera Stadium 35.91 39.34 1'15.25
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 28.31 29.58 57.89
2 GILI Denise 1996 ITA Lib Nuoto Cuneo 28.69 30.40 59.09
3 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 28.92 31.20 1'00.12
4 VENEZIANI Giulia 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 30.19 31.40 1'01.59
5 BORSETTO Federica 1996 ITA Nuoto Club Pralino 29.24 32.42 1'01.66
6 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 29.76 32.68 1'02.44
7 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 29.98 32.47 1'02.45
8 FAVERO Federica 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 29.89 32.66 1'02.55
9 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 30.60 31.96 1'02.56

10 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Pralino 30.05 32.82 1'02.87
11 BORELLO Laura 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 30.65 32.44 1'03.09
12 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 30.50 33.01 1'03.51
13 TAGINI Chiara 1995 ITA Omegna Nuoto 30.38 33.43 1'03.81
14 AGAZZI Lara 1996 ITA Pietro Radici Nuoto 30.66 33.67 1'04.33
15 BOLDRINI Giorgia 1995 ITA Club Bordighera 31.44 33.08 1'04.52
16 VACCARONE Serena 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 30.99 33.85 1'04.84
17 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 31.44 34.02 1'05.46
18 SORRENTINO Maria 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 32.07 33.40 1'05.47
19 MAZZA Giulia 1996 ITA Team Insubrika asd 31.23 34.82 1'06.05
20 TINELLI Carolina 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.87 34.25 1'06.12
21 PALAMINI Alice 1994 ITA Pietro Radici Nuoto 31.79 34.35 1'06.14
22 SOTERO Giorgia 1996 ITA Junior Pentathlon Asti 32.93 34.23 1'07.16
23 LEVA Lucrezia 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 32.71 34.47 1'07.18
24 DEL PAPA Andrea Valentin 1995 ITA Circolo Nuoto Lucca 31.82 35.41 1'07.23
25 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 32.61 34.73 1'07.34
26 PENZO Chiara 1996 ITA Andrea Doria 32.86 36.75 1'09.61
27 LO BRUTTO Tanja 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 34.46 37.43 1'11.89
28 PALAZZETTI Giulia 1992 ITA Circolo Nuoto Lucca 34.96 37.25 1'12.21
29 SARALE Eleonora 1995 ITA Lib Nuoto Cuneo 34.21 38.07 1'12.28
30 ZAVAGLIA Marta 1995 ITA Crocera Stadium 35.91 39.34 1'15.25
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